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ÖVERBLICK

Till salu 71 m2 lägenhet på bottenvåningen i en klassisk
byggnad intill Pelayo Street. Inkluderar två sovrum, ett
badrum och en balkong

Denna klassiska fastighet från 1890-talet är idealiskt belägen på Tallers Street,
bredvid Pelayo Street och Plaza Cataluña.

Lägenheten till salu ligger på bottenvåningen, en andra våning utan hiss i byggnaden.

Den utmärker sig för sina 71  och en mycket funktionell layout. När vi går in ser vi
dag- och nattområdena tydligt åtskilda. Dagområdet, som vetter mot Tallers Street,
består av ett rymligt vardagsrum-matsal med utgång till en klassisk balkong och ett
halvöppet kök.

Nattområdet rymmer ett stort komplett badrum med naturligt ljus (på grund av
hörnfastigheten), ett enormt, mycket ljust dubbelrum och ytterligare ett bra inre rum
med ventilationssystem.

Utan tvekan representerar detta hem en unik möjlighet att bo i centrum, perfekt för
att njuta av staden och ett mycket funktionellt utrymme.

lucasfox.se/go/bcn55220

Tidstypisk karaktär, Naturligt ljus,
Högt i tak, , Uppvärmning, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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